
Kreis Siegen 2010/11

Herren- 1. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Holzhausen 22 20 0 2 191:64 +127 40:4
2 TV Obersdorf-Rödgen 22 16 3 3 181:93 +88 35:9
3 TuS Eisern 22 14 3 5 167:108 +59 31:13
4 DJK Weidenau 22 13 1 8 157:127 +30 27:17
5 Spvg. Bürbach II 22 11 4 7 154:138 +16 26:18
6 VfB Burbach II 22 11 1 10 155:160 -5 23:21
7 DJK TuS 02 Siegen III 22 10 2 10 145:146 -1 22:22
8 TSV Weißtal III 22 6 4 12 126:161 -35 16:28
9 CVJM Siegen II 22 6 3 13 130:177 -47 15:29

10 TV Kreuztal 22 5 1 16 106:175 -69 11:33
11 TSV Siegen 22 3 3 16 103:183 -80 9:35
12 TV Freudenberg 22 4 1 17 95:178 -83 9:35

 

Bemerkungen
Abschlusstabelle unter Beachtung des "direkten Vergleichs".

Spielleiter-Kontaktadresse
Fröhlich, Roland, Fehlingsweg 53, 57250 Netphen-Dreis Tiefenbach,
Mobil: 0160 8522727, Tel.: 0271 24026317, Fax: 027124026319,
Roland.Froehlich@wttv.de, rolandfroehlich60@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 02.09.2010 20:00 (1) TSV Siegen TV Kreuztal 6:9
Fr. 03.09.2010 19:30 (2)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TuS Eisern
DJK Weidenau
DJK TuS 02 Siegen III
Spvg. Bürbach II

TV Obersdorf-Rödgen
TV Holzhausen
TSV Weißtal III
TV Freudenberg

0:9 W
5:9
9:5
8:8

Sa. 04.09.2010 16:00 (1) CVJM Siegen II VfB Burbach II 7:9
Mo.13.09.2010 20:00 (1) TSV Weißtal III TSV Siegen 9:7
Di. 14.09.2010 20:00 (1) TV Obersdorf-Rödgen TV Freudenberg 9:1
Fr. 17.09.2010 19:30 (2)

20:00 (1)
20:15 t
20:30 v (1)

TuS Eisern
VfB Burbach II
Spvg. Bürbach II
TV Kreuztal

CVJM Siegen II
DJK TuS 02 Siegen III
TV Holzhausen
DJK Weidenau

9:2
9:6
9:7
4:9

Do. 23.09.2010 20:00 (1) TSV Siegen VfB Burbach II 6:9
Fr. 24.09.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Weidenau
DJK TuS 02 Siegen III
TV Freudenberg
Spvg. Bürbach II

TSV Weißtal III
TuS Eisern
TV Holzhausen
TV Kreuztal

9:3
4:9
3:9
9:2

Sa. 25.09.2010 17:00 v (1) CVJM Siegen II TV Obersdorf-Rödgen 5:9
Mo.27.09.2010 20:00 (1) TSV Weißtal III Spvg. Bürbach II 8:8
Di. 28.09.2010 20:00 (1) TV Obersdorf-Rödgen TV Holzhausen 9:4
Fr. 01.10.2010 19:30 (2)

20:00 (1)
20:15 v (1)

TuS Eisern
VfB Burbach II
TV Kreuztal

TSV Siegen
DJK Weidenau
TV Freudenberg

9:2
9:6
9:6

Sa. 02.10.2010 16:00 (1) CVJM Siegen II DJK TuS 02 Siegen III 6:9
Do. 07.10.2010 20:00 (1) TSV Siegen CVJM Siegen II 8:8
Fr. 08.10.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 v (1)

DJK TuS 02 Siegen III
DJK Weidenau
Spvg. Bürbach II
TV Freudenberg
TV Holzhausen

TV Obersdorf-Rödgen
TuS Eisern
VfB Burbach II
TSV Weißtal III
TV Kreuztal

6:9
3:9
6:9
9:6
9:5

Di. 26.10.2010 20:00 (1) TV Obersdorf-Rödgen TV Kreuztal 9:2
Mi. 27.10.2010 20:00 v (1) TSV Weißtal III TV Holzhausen 3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 17:58 | Seite 1 von 3



Kreis Siegen 2010/11

Herren- 1. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.10.2010 19:30 (1)

19:30 (2)
20:00 (1)

DJK TuS 02 Siegen III
TuS Eisern
VfB Burbach II

TSV Siegen
Spvg. Bürbach II
TV Freudenberg

8:8
9:2
9:7

Sa. 30.10.2010 16:00 (1) CVJM Siegen II DJK Weidenau 7:9
Do. 04.11.2010 20:00 (1) TSV Siegen TV Obersdorf-Rödgen 3:9
Fr. 05.11.2010 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 v (1)
20:15 (1)

DJK Weidenau
Spvg. Bürbach II
TV Freudenberg
TV Kreuztal
TV Holzhausen

DJK TuS 02 Siegen III
CVJM Siegen II
TuS Eisern
TSV Weißtal III
VfB Burbach II

9:0 W
9:5
2:9
3:9
9:2

Mo.08.11.2010 20:15 v (1) DJK TuS 02 Siegen III Spvg. Bürbach II 5:9
Di. 09.11.2010 20:00 (1) TV Obersdorf-Rödgen TSV Weißtal III 8:8
Do. 11.11.2010 20:00 (1) TSV Siegen DJK Weidenau 9:6
Fr. 12.11.2010 19:30 (2)

20:00 (1)
TuS Eisern
VfB Burbach II

TV Holzhausen
TV Kreuztal

3:9
7:9

Sa. 13.11.2010 16:00 (1) CVJM Siegen II TV Freudenberg 6:9
Mo.15.11.2010 20:00 (1) TSV Weißtal III VfB Burbach II 9:4
Fr. 19.11.2010 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

DJK Weidenau
TV Freudenberg
Spvg. Bürbach II
TV Kreuztal
TV Holzhausen

TV Obersdorf-Rödgen
DJK TuS 02 Siegen III
TSV Siegen
TuS Eisern
CVJM Siegen II

9:5
6:9
9:2
3:9
9:3

Di. 23.11.2010 20:00 (1) TV Obersdorf-Rödgen VfB Burbach II 9:5
Do. 25.11.2010 20:00 (1) TSV Siegen TV Freudenberg 9:4
Fr. 26.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (2)

DJK TuS 02 Siegen III
DJK Weidenau
TuS Eisern

TV Holzhausen
Spvg. Bürbach II
TSV Weißtal III

2:9
9:1
9:1

Sa. 27.11.2010 16:00 (1) CVJM Siegen II TV Kreuztal 9:7
Mo.29.11.2010 20:00 (1) TSV Weißtal III CVJM Siegen II 8:8
Fr. 03.12.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TV Freudenberg
Spvg. Bürbach II
VfB Burbach II
TV Kreuztal
TV Holzhausen

DJK Weidenau
TV Obersdorf-Rödgen
TuS Eisern
DJK TuS 02 Siegen III
TSV Siegen

9:5
3:9
3:9
4:9
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.10.01.2011 20:00 (1) TSV Weißtal III DJK TuS 02 Siegen III 5:9
Di. 11.01.2011 20:00 (1) TV Obersdorf-Rödgen TuS Eisern 9:7
Fr. 14.01.2011 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 v (1)
20:15 (1)

TV Freudenberg
VfB Burbach II
TV Kreuztal
TV Holzhausen

Spvg. Bürbach II
CVJM Siegen II
TSV Siegen
DJK Weidenau

0:9
7:9
8:8
9:1

Do. 20.01.2011 20:00 (1) TSV Siegen TSV Weißtal III 1:9
Fr. 21.01.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:15 t/v

DJK TuS 02 Siegen III
DJK Weidenau
TV Freudenberg
TV Holzhausen

VfB Burbach II
TV Kreuztal
TV Obersdorf-Rödgen
Spvg. Bürbach II

6:9
9:1
0:9
9:1

Sa. 22.01.2011 16:00 (3) CVJM Siegen II TuS Eisern 4:9
Mo.24.01.2011 20:00 (1) TSV Weißtal III DJK Weidenau 3:9
Di. 25.01.2011 20:00 (1) TV Obersdorf-Rödgen CVJM Siegen II 9:0
Fr. 28.01.2011 19:30 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TuS Eisern
VfB Burbach II
TV Kreuztal
TV Holzhausen

DJK TuS 02 Siegen III
TSV Siegen
Spvg. Bürbach II
TV Freudenberg

8:8
9:3
4:9
9:0

Do. 03.02.2011 20:00 (1) TSV Siegen TuS Eisern 3:9
Fr. 04.02.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

DJK TuS 02 Siegen III
DJK Weidenau
Spvg. Bürbach II
TV Freudenberg
TV Holzhausen

CVJM Siegen II
VfB Burbach II
TSV Weißtal III
TV Kreuztal
TV Obersdorf-Rödgen

7:9
9:7
9:3
1:9
9:3

Di. 08.02.2011 20:00 (1) TV Obersdorf-Rödgen Spvg. Bürbach II 8:8
Do. 10.02.2011 20:00 (1) TSV Siegen TV Holzhausen 1:9
Fr. 11.02.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (2)

DJK Weidenau
DJK TuS 02 Siegen III
TuS Eisern

TV Freudenberg
TV Kreuztal
VfB Burbach II

9:7
9:3
8:8

Sa. 12.02.2011 16:00 (1) CVJM Siegen II TSV Weißtal III 5:9
Mo.14.02.2011 20:00 (1) TSV Weißtal III TV Freudenberg 0:9 W
Di. 15.02.2011 20:00 (1)

20:00 v (1)
TV Obersdorf-Rödgen
VfB Burbach II

DJK TuS 02 Siegen III
Spvg. Bürbach II

9:0 NA
7:9
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Herren- 1. Kreisklasse 3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.02.2011 19:30 (2)

20:00 (1)
TuS Eisern
TV Kreuztal

DJK Weidenau
TV Holzhausen

8:8
2:9

Sa. 19.02.2011 16:00 (1) CVJM Siegen II TSV Siegen 9:7
Di. 01.03.2011 20:00 v (1) VfB Burbach II TSV Weißtal III 9:6
Fr. 04.03.2011 20:15 v (1) TV Holzhausen TuS Eisern 9:1
Mi. 09.03.2011 19:30 v (1) DJK Weidenau CVJM Siegen II 9:1
Do. 10.03.2011 20:00 (1) TSV Siegen DJK TuS 02 Siegen III 2:9
Fr. 11.03.2011 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TV Freudenberg
TV Kreuztal
Spvg. Bürbach II
TV Holzhausen

VfB Burbach II
TV Obersdorf-Rödgen
TuS Eisern
TSV Weißtal III

4:9
1:9
9:6

9:0 W
Mo.14.03.2011 20:00 (1) TSV Weißtal III TV Kreuztal 9:1
Di. 15.03.2011 19:00 v (1)

20:00 (1)
VfB Burbach II
TV Obersdorf-Rödgen

TV Holzhausen
TSV Siegen

3:9
9:1

Fr. 18.03.2011 19:30 (2)
19:30 (1)

TuS Eisern
DJK TuS 02 Siegen III

TV Freudenberg
DJK Weidenau

9:0
9:2

Sa. 19.03.2011 16:00 (1) CVJM Siegen II Spvg. Bürbach II 8:8
Mo.21.03.2011 20:00 (1) TSV Weißtal III TV Obersdorf-Rödgen 8:8
Fr. 25.03.2011 19:30 (1)

20:00 (1)
20:05 v (1)
20:15 v (1)

DJK Weidenau
TV Freudenberg
Spvg. Bürbach II
TV Kreuztal

TSV Siegen
CVJM Siegen II
DJK TuS 02 Siegen III
VfB Burbach II

9:2
2:9
4:9
9:3

Di. 29.03.2011 20:00 (1) TV Obersdorf-Rödgen DJK Weidenau 9:4
Do. 31.03.2011 20:00 (1) TSV Siegen Spvg. Bürbach II 2:9
Fr. 01.04.2011 19:30 (1)

19:30 (2)
20:00 t/v (1)

DJK TuS 02 Siegen III
TuS Eisern
DJK Weidenau

TV Freudenberg
TV Kreuztal
Spvg. Bürbach II

9:3
9:5
9:6

Sa. 02.04.2011 16:00 (1) CVJM Siegen II TV Holzhausen 1:9
Mo.04.04.2011 20:00 (1) TSV Weißtal III TuS Eisern 5:9
Fr. 08.04.2011 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 v (1)
20:15 (1)

VfB Burbach II
TV Freudenberg
TV Kreuztal
TV Holzhausen

TV Obersdorf-Rödgen
TSV Siegen
CVJM Siegen II
DJK TuS 02 Siegen III

9:5
5:9
6:9
9:3
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